[image: image1.png]

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2020 г.                                                                        № 21
с. Черниговское

Об утверждении реестра муниципальной собственности Черниговского сельского поселения Апшеронского района
             В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и на основании приказа министерства экономического развития Российской Федерации  от 30 августа 2011 года № 424 « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», решения Совета от 23 декабря 2019 года № 15 «Об  утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Черниговского  сельского поселения Апшеронского района» Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района решил:
             1. Утвердить реестр муниципальной собственности Черниговского сельского поселения Апшеронского района, согласно приложению №1, №2 к настоящему постановлению.

    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам, сборам, по вопросу законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политики, взаимодействия с партиями и общественными объединениями (Терзян).
             3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского сельского
поселения  Апшеронского района                                                  В.Ф. Хильченко